
Zarządzenie Nr 2/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 09 stycznia 2012 roku. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan finansowy dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 1 

§ 2. . Przyjąć plan finansowy wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 2 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 
roku. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacjązadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

750 

751 

75011 

75101 

2010 

2010 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48 000,00 

0,00 

48 000,00 

0,00 

48 000,00 

356,00 

0,00 

356,00 

0,00 

356,00 

Plan dochodów budżetu 
państwa związanych z 
realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego 

6 



852 

85212 

85213 

2010 

2350 

2010 

Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji i srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

657 000,00 

0,00 

655 000,00 

0,00 

655 000,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

705 356,00 

0,00 

1000,00 

1000,00 

1000,00 

1000,00 

0,00 

-O A-

Andrzie 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 2/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 09 stycznia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 
750 

751 

852 

Rozdział 

2 

75011 

75101 

85212 

85213 

§ 

3 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4130 

Nazwa 

4 
Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Wydatki razem: 

Plan 

5 
48 000,00 

48 000,00 

37 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950.0C 

356,00 

356,00 

356,00 

657 000,00 

655 000,00 

631 714,00 

15150,00 

3 265,00 

371,00 

2 500,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

705 356,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
48 000,00 

48 000,00 

37 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950,00 

356,00 

356,00 

356,00 

657 000.00 

655 000,00 

631 714,00 

15150,00 

3 265,00 

371,00 

2 500,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

705 356,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
48 000,0C 

48 000,00 

37 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950,00 

356,00 

356,00 

356,00 

25 286,00 

23 286,00 

0,00 

15150,00 

3 265,00 

371,00 

2 500,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

73 642,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
48 000,00 

48 000,00 

37 500,00 

3 600,00 

5 950,00 

950,00 

356,0C 

356,0C 

356,00 

20 786,00 

18 786,00 

0,00 

15 150,00 

3 265,00 

371,00 

0,00 

0,00 

2 000.0C 

2 000,00 

69 142,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 500,00 

4 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

4 500,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

631 714,00 

631 714,00 

631 714,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

631 714,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

12 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 „^_ 0,00 

0,00 
' r 

/ 0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0C 

0,00 

0,00 

0,00 

#0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,00 

0,00 

, \ndrz 

file:///ndrz

